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Goat milk, especially in its full cream powder form like CBM

Full Cream Goat Milk Powder (FCGMP), also known as goat whole
milk powder, is appreciated for its mild and creamy flavor, making
it highly versatile in the food industry. The powder is produced by

spray-drying fresh goat milk, which preserves its rich fat content

and unique composition of easily digestible proteins.

In addition to its smooth fexture, CBM goat milk powder provides
key vitamins like A, D, B1, B2, B5, B6, B12, and is also rich in calcium,
phosphorus, magnesium and zinc, important minerals. This all

makes FCGMP an excellent choice as a wholesome product, suitable

for a wide range of applications.

Key Benefits

° The high fat content contains a sigificant amount of easy fo
digest MCT fat. 'e1®

° MCT fats are rapidly broken down and absorbed in the body.
Thereby an excellent energy source for people of all ages as well
for pets. 2

° High protein quality: high content of essential amino acids
including BCAA, important for muscle building. >5¢
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Full Cream

° Unique composition of highly digestible proteins, which are less
allergenic than cow milk and can offer digestive comfort. ¢

° Naturally provides key vitamins like A, D, B1, B2, B5, B6, B12,
and is also rich in calcium, phosphorus, magnesium and zinc,
important minerals. A + D. *

° Contains prebiotic oligosaccharides. These prebiotics are the
"food" for the beneficial gut bacteria, promoting gut health and
maintaining overall health and wellbeing. *#1#

@ Mild creamy flavour.

From farmer to shop

- Milk supply from * 100 contracted goat farmers.

- Thanks fo these dedicated goat farmers (each on average > 1000 goats), we receive fresh
milk year-round to produce the highest quality goat milk products throughout the year.

- 6 fully owned factories in the Netherlands.
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Suita blll'l'y for Application Suitability Score Less Suitable Suitable Very Suitable

Application Application Application

Hard Cheese Hot Beverages Early Life Nutrition
Soft Cheese Snacks Breakfast Cereals
Yoghurt Dessert & Ice Cream Cosmetics (Skin Care)
Coffee Creamer Meal Replacers Cosmetics (Hair Care)
Ready to Drink Beverages Bakery Animal Nufrition
Powdered Beverages Chocolate & Confectionery

Product Information

Ingredients: 100% Goat milk. Packaging: Standard gassed multiple
Production: Made in The Netherlands. paper bag with EVOH liner.
Allergens:  Contains milk. Also non-gassed bag possible.
Storage: Best storage conditions: Packaging sizing: 25 kg bag.
* Dry place Wooden block and CP4 pallets;
+15-25°C Heat treated / HT-ISPM 15.
 Max. relative humidity of 65% Recombining: Best proportion:
* Avoiding direct sunlight 25kg Full Cream Goat Milk
Shelf life: If stored properly, in the original Powder with 187,5 liter water.
packaging (unopened), a shelf life
of 18 months can be guaranteed.

Nutritional Information*

Nutritional values Unit 100 g Nutritional values 100 g Nutritional values

Energy keal 523 Vitamins Minerals

Fat g 31 Vitamin A yg 260 Potassium mg 1450
Saturated g 21 Vitamin D3 yg 1,5 Chloride mg 1250
Mono unsaturated g 74 Vitamin E mg 0,7 Calcium mg 950
Poly unsaturated g 1,2 Vitamin C mg 5,0 Phosphorus mg 800
Trans fatty acid g 0,3 Vitamin B1 Thiamine mg 0,3 Magnesium mg 100
Cholesterol mg 80 Vitamin B2 Riboflavin mg 1,0 Iron mg 0,2

Carbohydrates g 33 Vitamin B3 Niacin mg 2,3 Zinc mg 3,0
Lactose g 33 Vitamin B6 mg 0,3 Copper mg 0,10

Fibers g 0 Folic acid [Sle] 3,0 Manganese mg 0,04

Protein g 26 Vitamin B12 ug 0,4

Salt mg 600 Biotin yg 15
Of which Sodium mg 250 Pantothenic mg 2,5

*Values are averages. Actual value may vary from typical values due to seasonal variation of milk composition.

Microbiological values Certifications

Our products meet NL and EU food safety standards. Our FSSC 22000- ‘3.»““"“’“%

¥
Certified facilities safeguard against Salmonella, Staphylococcus aureus, D
Listeria monocytogenes and presence of anfibiotics.
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